
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo di Zelo Buon Persico 

Via F.lli Cervi 1 – 26839 Zelo Buon Persico 

Tel: 02 90659917 Fax: 02 91767620 

Sito: www.iczelobp.gov.it  

e-mail: loic805006@istruzione.it - loic805006@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. Vedi Segnatura             Zelo Buon Persico, Vedi Segnatura 

  

                 Al personale docente  
                 All’ Albo Online 
                Agli Atti   
  

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario a. s.  2019/2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA    

sottoscritto il 06.03.2019 per l’a. s. 2019/2020; 

 

VISTA  l’O.M. n. 203/19 del 08.03.2018 “Mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA anno scolastico 2019/2020”; 

 

VISTO il decreto prot. N° 1936 del 19/04/2019 con il quale sono state pubblicate le graduatorie   

interne provvisorie;  

CONSIDERATO   che i reclami pervenuti avverso la graduatoria interna provvisoria sono stati valutati;  

  

D I S P O N E 

  

la pubblicazione in data odierna, mediante l’affissione all’Albo on line presente sul sito all’indirizzo 

www.iczelobp.gov.it, delle graduatorie definitive del personale docente con contratto a tempo 

indeterminato titolare nell’Istituto, per l’individuazione dei perdenti posto per l’a. s. 2019/2020.  

       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Enrico Fasoli) 

http://www.iczelobp.gov.it/
mailto:loic805006@istruzione.it
mailto:loic805006@pec.istruzione.it

		2019-05-06T15:20:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ENRICO FASOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateENRICO FASOLIENRICO FASOLI




